太仓市安全生产监督管理局文件
太安监﹝2019﹞29号

关于2019年全市第一批冶金等工贸企业安全

生产标准化三级达标单位的通告

根据《企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）》（安监总办〔2014〕49号）等有关规定，经评审，核准同高先进制造科技（太仓）有限公司等25家冶金等工贸企业为三级安全生产标准化达标单位，现予通告。

附件：三级安全生产标准化达标企业名单（第一批）
太仓市安全生产监督管理局

2019年2月18日
	太仓市安全生产监督管理局                   2019年2月18日印发

（共印3份）
附件：

2019年三级安全生产标准化达标企业名单

（第一批）
	1
	同高先进制造科技（太仓）有限公司

	2
	苏州德佛工艺品有限公司

	3
	依科赛生物科技（太仓）有限公司

	4
	龙杰机械装备（太仓）有限公司

	5
	太仓志忠机械制造有限公司

	6
	盟迪（中国）薄膜科技有限公司

	7
	江苏扬子江海洋油气装备有限公司

	8
	苏州太能生物能源有限公司

	9
	江苏爱粤建筑粉末涂料有限公司

	10
	施泰德精密机械（太仓）有限公司

	11
	太仓润源纺织制品有限公司

	12
	太仓汉腾机械科技有限公司

	13
	太仓市永丰有色金属合金有限公司

	14
	太仓丹妮尔模塑汽配有限公司

	15
	江苏东智禾新纤维科技有限公司

	16
	苏州五源生物燃料科技有限公司

	17
	苏州良浦住宅工业有限公司

	18
	苏州模卡新材料科技有限公司

	19
	太仓金钢重机轧辊有限公司

	20
	太仓卡德机械有限公司

	21
	太仓协丽针织服装有限公司

	22
	太仓市龙和混凝土有限公司

	23
	太仓市钜贝精密机械有限公司

	24
	苏州华伊兹服装有限公司

	25
	苏州金纬管道科技有限公司

2